
UCHWAŁA NR XXXVIII.302.2017
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII.47.2015 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
art. 6k ust. 1 pkt , ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 4, art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII.47.2015 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie określenia 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Pom z 2015 r., poz. 1223) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości o których mowa w § 1 ust. 1, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 
13 złotych od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny".

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości o których mowa w § 1 ust. 1, na których zamieszkują mieszkańcy 
w wysokości 26 złotych od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób nieselektywny".

3. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości o których mowa w § 1 ust. 2, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 
58 złotych od każdego gospodarstwa domowego znajdujacego się na danej nieruchomości, jeżeli odpady 
zbierane i odbierane są w sposób selektywny".

4. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości o kórych mowa w § 1 ust. 2, na których zamieszkują mieszkańcy 
w wysokości 116 złotych od każdego gospodarstwa domowego znajdującego się na danej nieruchomości".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2679



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie

Czesław Oleksiak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2679


		2017-07-17T13:24:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




